様式第１号(第６条関係)
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　 日
中山町長　　　　　　様
申請者　住 　所
	      　  氏　 名
電話番号

令和　　年度中山町スポーツ指導者資格取得補助金交付申請書

　令和　　年度において、中山町スポーツ指導者資格取得補助金を交付されるよう、中山町スポーツ指導者資格取得補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添付して下記のとおり申請します。
	取得した資格の名称

	携わるスポーツ団体又は町スポーツ事業

	申請金額
	金　　　　　　　　　　円
（対象経費の1/2又は2万円のいずれか低い額）

	《経費内訳》
	内　　　　容
	金　　　　額

	①
	　　　　　　　　　　円

	②
	　　　　　　　　　　円

	③
	　　　　　　　　　　円

	　　　　　　計
	　　　　　　　　　　円

	添付書類
	□要項等の受講内容がわかるもの
□講習会等の受講料、資料代及び資格試験受験料に
関する領収書等の写し
□当該資格を取得したことを証するものの写し
□町税納付状況確認同意書（様式第２号）
□その他

記